様式第１号（第４条関係）

有料広告掲載申請書

平成  年  月  日

大空町議会議長  様

 （申請者）住  所

          民間事業

          者等名称

          代表者名

          連 絡 先

次のとおり、大空町議会広報誌（議会だより）に有料広告を掲載したいので、大

空町議会広報誌有料広告掲載要綱第４条の規定により申請します。

なお、広告掲載に際しては、同要綱の規定を遵守します。

記

１ 掲 載 目 的

２ 掲載希望内容

３ 掲載希望の広告デザイン（添付）